Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 октября 2021 г.

N 1241

Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению и зоны ее деятельности на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Наделить статусом гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведение МП «Дивеевское ЖКХ».

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации МП «Дивеевское ЖКХ» территорию следующих населенных пунктов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области: д. Березино, д. Дерновка, д. Конново, д. Липовка, д. Лихачи, д. Слепые, с. Стуклово, с. Сыресьево, д. Темяшево, д. Шахаево, с. Верякуши, с. Глухово, с. Елизарьево, с. Ивановское, с. Ичалово, с. Круглые Паны, д. Кутузово, с. Онучино, с. Ореховец, с. Смирново, с. Суворово, с. Трудовое, с. Большое Череватово, д. Маевка, д. Осиновка, д. Яковлевка, с. Дивеево, д. Полупочинки, д. Рузаново, п. Коврез, с. Малое Череватово, с. Кременки.
3. Наделить статусом гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведение МП «Сатисское ЖКХ».

4. Установить зону деятельности гарантирующей организации МП «Сатисское ЖКХ» территорию следующих населенных пунктов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области: п. Сатис, п. Хвощево, п. Полевой, п. Цыгановка, п. Орешки.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области С.А.Сырова.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин